PB, Gde Chartreuse, ms A-5, 6a, Chartreuse d'Amsterdam (necrologium ex chartis capituli generalis): ch. 1542, obiit domnus Thilmanus Roel, *Timmanus Joannis de Amsterdam*, professus et procurator domus Amsterdamensis. † 11 avril 1541.

AC 100:27/3, p. 36, L15, c.1542: domnus Thilmanus, professus domus Amsterdam.

## **Tilmanus Peiri** alias **Petri, Croock**

- a -
  - b -
  - c -
  - d - Amsterdam
  - e - 's Hertogenbosch Prior 1475 - 1478  
Amsterdam Prior 1478 - 1484  
's Hertogenbosch Prior 1484 – 1497  
Amsterdam monnik ? 1497 - ?  
Amsterdam vicaris ? - †
  - f - 16 juli 1501 (c.1502).
  - g -
- 

PB, Gde Chartreuse, ms A-5, 6a, Chartreuse d'Amsterdam: Prieur 1478 - 1484 — D. Tilmanus Croock. — *Profès de la maison, prieur de Bois-le-Duc, 1475 – 1478, élu prieur après le 21 août 1478 et renvoyé prieu à Ste Sophie après le 8 novembre 1484, jusqu'en 1497. Est mort simple religieux le 16 juillet 1501, d'après le nécrologe d'Utrecht.*

Ch. 1479, et frater N... conversus (doms Amsterdam) vadat hospitatum ad domm Silvæ Sancti Martini, alioquin vadat incarcerandus in dom Zelandiæ. Similiter fr. N... conversus domus Sylvæ Sancti Martini vadat hospitatum ad domum Amsterdam sub pœna carceris. D. Chauvet. — Ch. 1481, et quia confidimus se bona conscientia visitorum (provincia Teutoniæ, priors de Monichusen D. Gérard Spronck, et de Gand, D. Simon de Horeo) novem illis monachis qui contra visitatores appellarunt silentium imponimus (in domo de Amsterdam), et pro apostols, quos petiorunt, singulis unum psalterium legendum injungimus, et quod obedient visitoribus ordinatis per reverendum patrem cartusiæ et capitulum generale. — Le convisiteur D. Simon de Horeo est nouveau, le 1er visiteur, D. Arnold Kaerman, prieur de la Chapelle étant mort le 12 février 1481. — Ch. 1483, et quia plures ex monachis (Domus Amsterdam) scripserunt pro absolutione prioris, ut patet per eorum scripta, visitoribus missa, minus discretæ, de quorum veritate non sumus bene certificati: idcirco volumus quod visitatores eadem domum visitent citius quo commode poterunt cumplena autoritate et potestate, juxta commissionem ad partem eis datam, etiam nonobstante quod fuit ann præterito visitata. Et D. N... cum suis adhærentibus, in littera sua non nominatis, quia tam irreveenter et tam præsumptuose scripserunt suis visitoribus careant colloquio claustris per sex septimanas. D. Chauvet. — Ch. 1502, obiit, d. Tilmanus Petri, monachus professus domus de Amsterdam, alias prior ejusdem domus et domus prope Buscunducis. — Mort le 16 juillet 1501. — “16 jului obiit D. Tymanus Petri senior monachus professus et vicarius, alias prior domus nostræ prope Amsterdam.” *nécrologe d'Utrecht.*